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Kuchnia domowa

Przedmiotem wzoru użytkowego jest kuchnia domowa z nawierzchniowymi
elementami grzewczymi.

Znana jest kuchnia do użytku domowego, której elementy grzewcze są
osadzone na dnie przelewowej niecki o pochyłych ścianach. Niecka ta jest
wytłoczona w prostokątnej płycie roboczej, zamocowanej na korpusie kuchni.
Górne obrzeża tej płyty mają prostoliniowe zarysy poziome. Elementy grzewcze
są przykrywane uchylną, prostokątnąpokrywą z zawiniętymi w dół
krawędziami i wystającym do przodu uchwytem. W zamkniętym stanie
pokrywy jej krawędzie spoczywają na obrzeżach płyty poza obrębem niecki,
przy czym górna powierzchnia pokrywy znajduje się 2-3 cm ponad tymi
obrzeżami. Boczne krawędzie pokrywy mają elastyczne nakładki, które
przylegają do obrzeży płyty roboczej. W przypadku ciągłej zabudowy
pomieszczeń kuchennych wszystkie powierzchnie robocze, również płytę
robocząkuchni umieszcza się najczęściej na znormalizowanym poziomie
850 mm. Wyniesienie pokrywy kuchni ponad ten poziom może być źródłem
zakłóceń w pracach kuchennych.

Kuchnia domowa z nawierzchniowymi elementami grzewczymi według
wzoru użytkowego odznacza się tym, że jej pokrywa w stanie zamkniętym jest
umieszczona w przelewowej niecce płyty roboczej, przy czym górna
powierzchnia pokrywy oraz boczne, górne obrzeża płyty roboczej są
usytuowane na jednakowym poziomie.
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Pokrywa kuchni stanowi płaską taflę, która na swym obrzeżu ma elastyczne
nakładki, opierające się o pochyłą ścianę niecki przelewowej.

Przedmiot wzoru jest pokazany na rysunku, przedstawiającym górną część
kuchni w pionowym przekroju podłużnym.

Kuchnia domowa z nawierzchniowymi elementami grzewczymi, które są
osadzone w prostokątnej płycie roboczej z niecką przelewową o pochyłych
ścianach, a ponadto są przykrywane uchylną pokrywą według wzoru posiada
prostopadłościenny korpus 1, zamknięty od góry za pomocą prostokątnej płyty
roboczej 2. W środkowej części płyty 2 jest wytłoczona niecka przelewowa 3_ z
czterema pochyłymi ścianami 4/Na jej dnie znajdują się gniazda 5., w których są
zamocowane nie pokazane na rysunku elementy grzewcze. Niecka przelewowa
3_ i obsadzone w niej elementy grzewcze są przykrywane uchylną pokrywą 6 w
postaci płaskiej, prostokątnej tafli ze szkła. Cała pokrywa 6 w stanie
zamkniętym znajduje się w obrębie niecki 3_, przy czym górna powierzchnia 7
pokrywy 6 i boczne, górne obrzeża 8 roboczej płyty 2 znajdują się na
jednakowym poziomie.
Na obrzeżu 9 pokrywy 6 są osadzone elastyczne nakładki H), które opierają się
o pochyłą ścianę 4 niecki 3.. Z tyłu płyty roboczej 2 znajdują się nie pokazane
zawiasy, przyłączone do tylnej części pokrywy 6. Dzięki zagłębieniu pokrywy 6
w nieckę przelewową 3. wierzch kuchni ma jednolitą, płaską powierzchnię, która
jest usytuowana na znormalizowanym poziomie.

Zygmunt Kwiatkowski
Rzeczpik Patentowy
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Zastrzeżenia ochronne

1. Kuchnia domowa z nawierzchniowymi elementami grzewczymi, które są
osadzone w prostokątnej płycie roboczej z niecką przelewową o
pochyłych ścianach, a ponadto są przykrywane uchylną pokrywą,
znamienna tym, że pokrywa 161 w stanie zamkniętym jest umieszczona w
przelewowej niecce 131 roboczej płyty 121, przy czym górna powierzchnia
II] pokrywy 161 oraz boczne, górne obrzeża ISI roboczej płyty 121 znajdują
się na j ednakowym poziomie.

2. Kuchnia według zastrz. 1, znamienna tym, że jej pokrywa 161 stanowi
płaską taflę, która na swym obrzeżu 191 ma elastyczne nakładki /J_0/,
opierające się o pochyłą ścianę 141 przelewowej niecki.

Zygmunt Kwiatkowski
Rzecz''1." patentowy
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